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18. Regeringens proposition till riksdagen med förslag till ändring av bestämmelserna om 
terroristbrott

Regeringens proposition RP 163/2025 rd
Utskottets betänkande LaUB 8/2026 rd

Andra behandlingen

Förste vice talman Paula Risikko: Ärende 18 på dagordningen presenteras för andra be-
handling. Innehållet har godkänts i första behandlingen och lagförslagen kan nu godkän-
nas eller förkastas.

Debatt. — Ledamot Hänninen.

Debatt

20.38 Juha Hänninen kok: Arvoisa puhemies! Puhumme tänään vakavasta aiheesta. Juu-
ri nyt vastaamme todellisuuteen, jossa turvallisuusuhat ovat kasvaneet, monimuotoistu-
neet ja siirtyneet entistä enemmän rajojen yli sekä digitaalisiin ympäristöihin. Terrorismi
on edelleen yksi vakavimmista uhista suomalaisille ja koko suomalaiselle yhteiskunnalle.
Se uhkaa oikeusjärjestystä, yhteiskunnan perustoimintoja ja aivan tavallisten ihmisten ar-
kista turvallisuutta.

Käsittelemme tänään terrorismirikoksia koskevan lainsäädännön ajantasaistamista, ja
tämän esityksen ydin on selkeä: annamme viranomaisille paremmat työkalut terrorismin
ennalta estämiseen ja Suomen kokonaisturvallisuuden vahvistamiseen. Lakivaliokunta on
huolellisesti käsitellyt tämän esityksen tehden siihen tarpeellisia tarkennuksia, joiden myö-
tä esitys on nyt entistäkin parempi kokonaisuus.

Arvoisa puhemies! Esityksessä tehtävät muutokset ovat välttämättömiä nykypäivän uh-
kiin vastaamiseksi. Rangaistusasteikkojen tiukentaminen ja valmistelutoimen laajempi
kriminalisointi kaventavat mahdollisuuksia terrorismiin liittyvän toiminnan suunnitteluun
ja sen tukemiseen. On tärkeää, että terrorismirikokseksi määritellään jatkossa selkeästi
myös vakavat väkivaltarikokset silloin, kun ne tehdään terroristisessa tarkoituksessa. Yhtä
lailla viranomaisten käytössä olevien tiedonhankintakeinojen tulee vastata nykypäivän tar-
peisiin.

Kun turvallisuusympäristö muuttuu, myös lainsäädännön on muututtava. Tässä esityk-
sessä poistetaan tulkinnanvaraisuuksia ja täsmennetään sääntelyä ja varmistetaan, että vi-
ranomaiset voivat toimia tehokkaasti sekä esitutkinnassa että rikosten ennaltaestämisessä.
Tämä on tärkeää, koska turvallisuudessa ennakointi on aina paras puolustus. — Kiitos, ar-
voisa puhemies.
 Granskats
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Ensimmäinen varapuhemies Paula Risikko: Kiitoksia. — Sitten edustaja Seppänen
poissa, edustaja Vornanen poissa.

Riksdagen avslutade debatten.

Riksdagen godkände lagförslag 1—20 i proposition RP 163/2025 rd utifrån beslutet i för-
sta behandlingen. Riksdagen godkände det nya lagförslag 21 i betänkandet. Andra behand-
lingen av lagförslagen avslutades. Ärendet slutbehandlat.
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